[bookmark: _GoBack]关于召开2018年度广西科学技术奖提名工作培训会的通知（桂科成字〔2018〕55号）

自治区有关厅局、各市科技局，各有关单位：
　　为做好2018年度广西科学技术奖提名工作，经研究，定于2018年5月21日下午在南宁市召开“2018年度广西科学技术奖提名工作培训会”。现将有关事项通知如下：
　　一、会议内容
　　通报广西科技奖励改革情况；布置2018年度广西科学技术奖提名工作，对提名工作、材料要求、注意事项进行培训；座谈交流广西科学技术奖提名工作。
　　二、会议时间与地点
　　会议时间：2018年5月21日下午14:45，会期半天。
　　会议地点：南宁国际会展中心B区B103、B105会议室。
　　三、参会人员
　　设区市科技局各1人；自治区和中直有关提名单位业务处室负责人各1人；有意申报2018年度广西科学技术奖的成果完成单位业务负责人或成果主要完成人各1人。
　　四、其他事项
　　（一）会议报到时间、地点。
　　会议报到时间：2018年5月21日13:00－14:40。
　　会议报到地点：南宁国际会展中心B区B103、B105会议室。
　　（二）食宿与交通安排。
　　参会人员不统一安排食宿，交通自理。
　　（三）参会报名。
　　会务工作委托广西科技情报研究所负责，请于5月16日中午下班前将参会回执单加盖公章并发送传真和邮件至广西科技情报研究所报名。会场可容纳人数有限，按报名先后顺序确定参会人员。
　　（四）会前，请各有关单位的同志自行安排参观在南宁国际会展中心金桂花厅和B2厅举办的“2018年广西创新驱动发展成就展和第八届广西发明创造成果展”。
　　（五）联系人及联系方式。
　　联系人及电话：黄  殿  0771－5330520  137-8851-2616
　　传    真：0771－5330520
　　电子信箱：714219370@qq.com

　　附件：[image: IMG_257]2018年度广西科学技术奖提名工作培训会回执单.doc
广西壮族自治区科学技术厅
2018年5月4日

image1.GIF